Publicado no D.O.E. de:

   ____/_____/______

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR RODOLPHO JOSÉ DEL
GUERRA – SÃO JOSÉ DO RIO PARDO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE,
EDITAL Nº 150/01/2025 – PROCESSO Nº 136.00042736/2025–02

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR RODOLPHO JOSÉ
DEL GUERRA, da cidade de SÃO JOSÉ DO RIO PARDO, faz saber aos candidatos
abaixo relacionados o resultado da Prova Prática e Classificação Final do Processo
Seletivo Simplificado:

ÁREA DE ATUAÇÃO:

QUÍMICA(QUÍMICA)

CANDIDATOS APROVADOS
(Os candidatos que obtiveram nota igual ou superior a 50 (cinquenta) pontos na Prova
Prática)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Nota da Análise do Memorial
Circunstanciado / Nota da Prova Prática / Nota Final / Classificação Final
6 / VITORIA VICENTE CATALANO / 63.229.955–1 / 52570468819 / 7,00 / 55,66 /
62,66 / 1º

CANDIDATOS NÃO APROVADOS(Os candidatos que obtiveram nota inferior a
50 (cinquenta) pontos na Prova Prática):
Nº de Inscrição / RG / CPF / Nota da Prova Prática
8/49005611–8 /42850299871 /0,00
15/601247954 /49911064867 /28,33

CANDIDATOS AUSENTES(Os candidatos que não compareceram no dia da
Prova Prática):
Nº de inscrição / RG / CPF
3 / 45.959.237–3 / 38098134865 /
5 / 405394111 / 36304517807 /
12 / RG 1809079MG / 15897788634 /
13 / 27571778 / 30491694865 /

SÃO JOSÉ DO RIO PARDO, 25/04/2025

____________________________________________

Nome e assinatura

Diretor da unidade de ensino